
 
 
 

“Doe Sangue, Doe órgãos, Salve 

uma Vida” 
 

 

PORTARIA Nº 007 DE 25 DE JUNHO DE 2019 
 
 
         

Dispõe sobre o credenciamento de Pessoas 
Jurídicas em atendimento ao Edital 003/2019. 

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições 
legais e, 
  
 
CONSIDERANDO o que dispóe o Item 3.10 do referido Edital de 
Credenciamento para Celebração de termo de Colaboração com Agente de 
Integração de Estágio; 
 
 

RESOLVE: 

 
 
Art 1º - Credenciar as Pessoas Jurídicas qualificadas como Organização da 
Sociedade Civil, sem fins lucrativos, que preencheram os requisitos do Edital 

nº 003/2019, para posterior celebração de termo de colaboração, conforme 
relação abaixo: 
 
a) CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE 

CNPJ 61.600.839/0001-55. 
 
b) INSTITUTO EUVALDO LODI – Núcleo Regional da Bahia – IEL/BA 

CNPJ 15.244.114/0001-54 
 
Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMERA MUNICIPAL DE GUANAMBI, 
ESTADO DA BAHIA, em, 25 de Junho de 2019. 

 

 
ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores 


